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PRODOTTO: SIGARETTA WAFER CACAO IIS 
Codice prodotto: 3BBE117134 
Confezione: 180pz 
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DESCRIZIONE 

INGREDIENTI  

Farina di grano tenero tipo "0", zucchero, latte scremato in polvere, 
farina di soia, cacao magro in polvere, grasso di cocco raffinato, tuorlo 
d’uovo in polvere, sale, emulsionante: lecitina di soia, amido di mais, 
destrosio, olio di semi di mais, aromi. 

DOSAGGIO CONSIGLIATO   
CONSERVAZIONE Conservare in luogo fresco e asciutto  
DURATA  12 mesi 
MODO D’IMPIEGO  
CARATTERISTICHE CHIMICHE-FISICHE 
ASPETTO  
COLORE Marrone chiaro 
SAPORE Tipico dei prodotti in cialda, senza anomalie 
UMIDITA’  
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE  
CONTA AEROBICA TOTALE < 10000 UFC/g 
STAFILOCOCCHI COAGULASI 
POSITIVI  < 100 UFC/g 

COLIFORMI  < 100 UFC/g 
LIEVITI E MUFFE < 1000 UFC/g 
SALMONELLA Assente/ 25 g 
LISTERIA MONOCYTOGENES Assente/ 25 g 
VALORI NUTRIZIONALI  
VALORE ENERGETICO  1719 kgJ 406 kgcal 
PROTEINE  7,6 g 
GRASSI 
di cui ACIDI GRASSI SATURI 

3,6 g 
1,7 g 

CARBOIDRATI 
di cui ZUCCHERI 

85 g 
34 g 

SALE 0,58 g 

SCHEDA TECNICA 
ULTIMO AGGIORNAMENTO: GIUGNO 2020 



 

 

  
 

ALLERGENI  

DESCRIZIONE  SI NO CCN NOTE 

Cereali contenuti glutine X    
Crostacei o prodotti a base di crostacei     
Uova e prodotti a base di uova X    
Pesce e prodotti a base di pesce     
Arachidi e prodotti a base di arachidi   X  
Soia e prodotti a base di soia X    
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) X    
Frutta a guscio   X  
Sedano e prodotti a base di sedano     
Senape e prodotti a base di senape  X   
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo   X  
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a  
10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2 

    
Lupini e prodotti a base di lupini     
Molluschi e prodotti a base di molluschi     
O.G.M. o derivati da O.G.M. (conformità ai Reg. CE  
1829/2003 e 1830/2003)     
Trattamento con radiazioni ionizzanti     
Coloranti (Direttiva 94/36/CE)     

 

  

  
 

ALTRE INFORMAZIONI  
Il prodotto non contiene organismo geneticamente modificati. 
 
Il prodotto non è adatto ad una dieta vegana.  
 
Il prodotto non è trattato con radiazioni ionizzanti.  


